
P R I J E D L O G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKE O OSNIVANJU RADNE 

SKUPINE ZA IZRADU REVIZIJE 

PROCJENE RIZIKA OD VELIKIH 

NESREĆA NA PODRUČJU GRADA 

PRELOGA  
 

 

 

 

 

 
 

 

PREDLAGATELJ: pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i financije 

PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 

ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Željko Poredoš, mag.ing.traff.,  pročelnik 

      Upravnog odjela za gospodarstvo i financije  

 

 

 

 

 

       Prelog, rujan 2020. godine 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 

26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) a vezano uz članak 17. st. 3. alineja 7. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (NN br. 82/15., 118/18. i 31/20.) i  članak 67. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i 

postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u 

postupku njihovog donošenja (NN br. 49/17.), gradonačelnik Grada Preloga donosi   

 

 

O D L U K U 

O OSNIVANJU RADNE SKUPINE ZA IZRADU REVIZIJE PROCJENE RIZIKA OD 

VELIKIH NESREĆA NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 

 

Članak 1. 

Osniva se Radna skupina za izradu revizije Procjene rizika od velikih nesreća na području 

Grada Preloga.  

Članak 2. 

Za članove Radne skupine za izradu revizije Procjene rizika od velikih nesreća na području 

Grada Preloga imenuju se: 

1. Zdravko Kvakan, dipl.ing.stroj., zamjenik gradonačelnika, ujedno načelnik Stožera 

Civilne zaštite, za voditelja, 

2. Željko Poredoš, mag.inf.traff., pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i financije 

Grada Preloga, za člana, 

3. Petar Šimunić, ing.građ., stručni suradnik u Upravnom odjelu za gospodarstvo i 

financije Grada Preloga, za člana, 

4. Siniša Radiković, dipl.ing.geot., direktor GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog, za člana,  

5. Franjo Logožar, stručna osoba zaštite i spašavanja, za člana i stručnog koordinatora. 

Članak 3. 

Obveza Radne skupine je proučiti do sada važeću Procjenu rizika od velikih nesreća na 

području Grada Preloga, novoizrađenu Procjenu rizika Međimurske županije kao i druge 

relevantne dokumente civilne zaštite, te izraditi reviziju Procjenu rizika od velikih nesreća na 

područje Grada Preloga.  

Članak 4. 

Ova Odluka o osnivanju Radne skupine za izradu revizije Procjene rizika od velikih nesreća 

na području Grada Preloga stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA:                GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 

Prelog, xx.yy. 2020.                                                                Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

                                                                                                 

 

 

 

 

 


